kaina Eur be PVM 
	Orientacinė siūloma 24 mėn. kaina Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais)

12 grupė
	Artroskopinio šeiverio antgalis
(Vienkartiniai artroskopinio šeiverio antgaliai, tinkantys naudoti su ,,Zimmer Biomet‘‘ šeiverio sistema)

7920.00 Eur
	8316.00 Eur
aštuoni tūkstančiai trys šimtai šešiolika eurų 00 ct

Kartu su pasiūlymu pasitelkiami subtiekėjai:
	Eil.Nr.
	Subtiekėjo pavadinimas
	Kuriai pirkimo daliai, prekės eilutei pasitelkiami

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr.
	Pateiktų dokumentų pavadinimas
	Dokumento puslapių skaičius